
Resultat Förbundsmästerskap Luftgevär

 29 mars 2025 Nyköping

Klass Förnamn Efternamn Förening S1 S2 S3 S4 Tot

LSi9

Alfred Lundin Bogsta 91,1 95,0 92,0 92,9 371,0

Cecilia Emterhag Nyköping 96,6 102,7 99,0 102,8 401,1

Edith Tjernström Åker-Länna 102,9 102,7 103,2 104,3 413,1

James Wädel-Hernandez Barva 95,7 93,5 96,8 93,1 379,1

Olle Näslund Bogsta 98,5 102,0 95,5 97,2 393,2

Siri Kimsjö Trosa-Hölebo 100,1 98,8 96,3 93,9 389,1

LSi11

Anton Rudberg Bogsta 103,6 102,9 104,6 104,0 415,1

Arvid Erikstam Strängnäs 95,8 102,1 97,0 100,4 395,3

Björn Träff Eskilstuna 101,7 101,3 101,0 98,2 402,2

Edith Paulsson Strängnäs 96,6 98,7 97,1 102,6 395,0

Elliot Khilström Barva 91,6 98,8 98,9 99,1 388,4

Emma Engstrand Vrena 101,7 103,6 103,5 102,8 411,6

Julia Ålund Strängnäs 96,6 95,4 97,0 95,3 384,3

Leah Forsberg Bogsta 101,8 104,1 99,9 101,6 407,4

Novalee Leijonqvist Vrena 98,6 99,4 101,2 98,9 398,1

Stina Eklund Karlsson Vrena 105,7 104,9 103,8 103,9 418,3

Ted Nogerius Barva 91,7 90,8 85,6 81,5 349,6



Klass Förnamn Efternamn Förening S1 S2 S3 S4 Tot

LSi13

1 Harry Andersen Åker-Länna 104,6 105,7 105,2 103,7 419,2

2 Hampus Andersson Nyköping 105,5 104,4 104,5 104,5 418,9

3 Ingemar Tjernström Åker-Länna 104,4 103,9 105,1 104,3 417,7

4 Vilhelm Schönbeck Vrena 103,0 104,7 104,7 105,0 417,4

5 Elise Forsberg Bogsta 103,1 104,3 104,0 105,4 416,8

6 Felix Hammarsten Mariefred-Kärnbo 103,8 102,4 104,3 104,7 415,2

7 Moa Brandt Gnesta 102,9 104,1 102,1 104,7 413,8

8 Pontus Sjögren Mariefred-Kärnbo 104,5 102,5 103,6 103,1 413,7

9 Ragnar Träff Eskilstuna 103,0 103,4 101,8 104,6 412,8

10 Billy Andersen Åker-Länna 104,0 101,0 103,1 103,7 411,8

11 Erik Engstrand Vrena 102,6 101,4 102,1 102,6 408,7

12 Charlie Högberg Mariefred-Kärnbo 101,1 98,5 100,0 97,6 397,2

LSi15

1 Malva Larsson Åker-Länna 106,6 106,8 107,0 107,5 427,9

2 Linnea Gråberg Åker-Länna 106,3 106,0 106,7 105,3 424,3

3 Adrian Gröndahl Båvensjö Åker-Länna 105,2 105,7 105,0 106,4 422,3

4 Vigor Keyser Strängnäs 105,9 104,7 103,3 105,2 419,1

5 Nova Andersson Gnesta 104,9 102,9 104,4 104,6 416,8

6 Viggo Andersen Åker-Länna 103,8 105,3 105,2 102,4 416,7

7 Erik Nordangård Strängnäs 104,9 104,5 103,1 103,5 416,0

8 Isak Grenabo Eskilstuna 103,7 104,1 103,1 104,9 415,8

9 My Eriksson Wermelin Vrena 101,5 103,5 103,6 104,7 413,3

10 William Söderberg Barva 100,5 102,7 104,8 101,7 409,7

11 Elliot Hansson Eskilstuna 99,2 100,5 102,8 101,3 403,8



Klass Förnamn Efternamn Förening S1 S2 S3 S4 Tot

LSi17

1 Simone Lundström Nyköping 106,7 105,4 105,1 105,3 422,5

2 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo 105,5 104,4 104,6 104,3 418,8

3 Gabriel Sandberg Barva 101,9 103,1 103,4 102,6 411,0

LSi21

1 Christer Grenabo Eskilstuna 104,5 104,7 103,9 106,4 419,5

2 Anni-Frid Henriksson Mariefred-Kärnbo 104,3 104,7 104,8 105,7 419,5

3 Robert Karlsson Vrena 103,3 104,4 105,1 105,6 418,4

4 Sandra Wermelin Vrena 105,7 103,9 103,6 105,2 418,4

5 Mats Larsson Mariefred-Kärnbo 104,6 104,8 103,3 103,9 416,6

6 Elin Hjorth Åker-Länna 104,0 103,7 105,5 103,3 416,5

7 Anton Schönbeck Vrena 103,3 102,0 104,3 105,7 415,3

8 Oskar Stenberg Eskilstuna 100,1 103,5 100,7 100,6 404,9

LSi65-75

1 Sune Eriksson Bogsta 104,3 105,2 104,8 104,7 419,0

2 Tomas Soldin Eskilstuna 104,7 104,1 105,3 104,2 418,3

3 Sören Eriksson Nyköping 103,0 103,4 103,6 101,8 411,8



Klass Förnamn Efternamn Förening S1 S2 S3 S4 Tot

L13

1 Felix Hammarsten Mariefred-Kärnbo 91,5 95,6 95,0 96,7 378,8

L15

1 Malva Larsson Åker-Länna 94,3 95,4 94,0 95,5 379,2

LÖ

1 Damien Gröndahl Båvensjö Åker-Länna 103,8 101,3 101,4 99,0 405,5

2 Emil Ala-Kulju Nyköping 100,5 98,8 99,8 101,4 400,5

3 Martin Smedenborn Åker-Länna 100,7 99,3 100,6 97,7 398,3

4 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo 99,3 98,8 97,6 98,6 394,3

5 Alexander Devell Nyköping 99,4 98,3 98,9 96,0 392,6

6 Kristoffer Eriksson Åker-Länna 95,1 98,9 99,3 98,7 392,0

7 Simon Carlström Eskilstuna 93,0 99,7 98,0 99,5 390,2

8 Johan Jürss Östra Vingåker 101,2 93,8 96,2 97,0 388,2

9 Jesper Fager Nyköping 94,8 95,0 99,2 95,4 384,4

Lag

Vrena Novalee Leijonqvist Vrena 98,6 99,4 101,2 98,9 398,1

Stina Eklund Karlsson Vrena 105,7 104,9 103,8 103,9 418,3

Emma Engstrand Vrena 101,7 103,6 103,5 102,8 411,6

Vilhelm Schönbeck Vrena 103,0 104,7 104,7 105,0 417,4

Erik Engstrand Vrena 102,6 101,4 102,1 102,6 408,7

2054,1

Bogsta Olle Näslund Bogsta 98,5 102,0 95,5 97,2 393,2

Alfred Lundin Bogsta 91,1 95,0 92,0 92,9 371,0

Leah Forsberg Bogsta 101,8 104,1 99,9 101,6 407,4

Anton Rudberg Bogsta 103,6 102,9 104,6 104,0 415,1

Elise Forsberg Bogsta 103,1 104,3 104,0 105,4 416,8

2003,5



Resultat Final Förbundsmästerskap Luftgevär

 29 mars 2025 Nyköping

LSi9-13

Grund Final Tot

1 Ingemar Tjernsröm  Åker-Länna 417,7 105,4 523,1

2 Harry Anderssen Åker-Länna 419,2 103,7 522,9

3 Hampus Andersson Nyköping 418,9 103,4 522,3

4 Vilhelm Schönbeck Vrena 417,4 103,0 520,4

5 Stina Eklund Karlsson Vrena 418,3 101,8 520,1

6 Elise Forsberg Bogsta 416,8 103,0 519,8

7 Felix Hammarsten Mariefred-Kärnbo 415,2 103,6 518,8

8 Anton Rudberg Bogsta 415,1 103,3 518,4

LSi15-75

1 Malva Larsson Åker-Länna 427,9 107,4 535,3

2 Linnea Gråberg Åker-Länna 424,3 106,4 530,7

3 Adrian Gröndahl Båvensjö Åker-Länna 422,3 106,2 528,5

4 Simone Lundström Nyköping 422,5 103,2 525,7

5 Vigor Keyser Strängnäs 419,1 106,3 525,4

6 Sune Eriksson Bogsta 419,0 105,6 524,6

7 Chister Grenabo Eskilstuna 419,5 105,1 524,6

8 Anni-Frid Henriksson Mariefred-Kärnbo 419,5 104,2 523,7



Resultat Final Förbundsmästerskap Luftgevär

 29 mars 2025 Nyköping

L13-15

1 Malva Larsson Åker-Länna 379,2 98,0 477,2

2 Felix Hammarsten Mariefred-Kärnbo 378,8 87,6 466,4

LÖ

1 Damien Gröndahl Båvensjö Åker-Länna 405,5 100,7 506,2

2 Emil Ala-Kulju Nyköping 400,5 99,1 499,6

3 Martin Smedenborn Åker-Länna 398,3 100,6 498,9

4 Alexander Devell Nyköping 392,6 101,2 493,8

5 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo 394,3 97,4 491,7

6 Jesper Fager Nyköping 384,4 100,1 484,5


